UBND TỈNH BẮC GIANG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số :          /TB-SNN         Bắc Giang, ngày      tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với công chức

                        Kính gửi:   Ông Trần Đình Hải, Trưởng phòng Thanh tra pháp

chế - Chi cục Thủy lợi.

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về
chính sách tinh giản biên chế; Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP; Thông

tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015 của Liên Bộ: Nội vụ và
Tài Chính Hướng dẫn một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh
Bắc Giang về việc phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công
chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của UBND tỉnh Bắc
Giang về việc phê duyệt danh sách thực hiện tinh giản biên chế (đợt 2 năm 2020).

 Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang thông báo:

Ông: Trần Đình Hải;  Số sổ BHXH: 8498000572;

Sinh ngày: 24 tháng 5 năm 1964;

Chức vụ, chức danh nghề nghiệp: Trưởng phòng;

Đơn vị công tác: Phòng Thanh tra pháp chế Chi cục Thủy lợi trực thuộc Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang.

Kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2020 sẽ được nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định

số 108/2014/NĐ-CP và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP để hưởng chế độ bảo hiểm

xã hội theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang thông báo để ông Trần Đình Hải

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                                     Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-22T15:26:58-0700

		2020-06-22T15:01:20+0700

		2020-06-22T15:01:30+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-22T15:01:47+0700